
 
 

 
 
 
Kurt Elling & Norrbotten Big Band. Ledare Tim Hagans 
 
Årets stora attraktion på jazzens vokala sida är kombinationen megasångaren Kurt Elling & 
Norrbotten Big Band. Sällan har en sådan begivenhet presenterats i landet. Elling är idag 
jazzvärldens mest omtalade manliga sångare vilket hans många segrar i amerikanska 
jazzmagasins årliga favoritomröstningar kraftigt understryker. Den Chicago-födde Ellings 
senaste skiva Night Moves betecknades av fackpressen som en viktig fas i jazzsångens 
utveckling. 
   
  Den livekonsert som den svenska televisionen sände förra året gjorde honom inte mindre 
attraktiv. Hans sätt att sjunga instrumentalt i melodier som härrör från stilbildare som 
saxofonisterna Wayne Shorter och Dexter Gordon och den nyligen bortgångne trumpetaren 
Freddie Hubbard har slagit världen med häpnad. Jämförelser har gjorts med legendariska 
jazzsångare som Jon Hendricks, Eddie Jefferson och King Pleasure. Högre kan man knappast 
nå på betygsskalan. Turnén avslutas med ett framträdande i Edinburgh. 
 
Trumpetaren och arrangören Tim Hagans som varit konstnärlig ledare för Norrbottens Big 
Band sedan slutet av nittiotalet har verkligen bidragit till bandets starka profil. Tim segrade 
2008 i P2-jazzens omröstning i klassen Årets Kompositör & Arrangör. Han är dessutom en 
solist i högsta världsklass och har två gånger varit Grammynominerad i USA. Bandets senaste 
skiva Worth The Wait där man samarbetar med trumslagaren Peter Erskine fick lysande 
recensioner. Hela fyra stjärnor kom skivan till del i den amerikanska jazztidningen Down Beat. 
 
Bland orkesterns tidigare produktioner skall nämnas samarbeten med munspelaren Toots 
Thielemans och arrangören Maria Schneider. En annan berömd arrangör som gästat är Bob 
Brookmeyer. Projekt har gjorts med trumpetaren Randy Brecker, saxofonisterna Joe Lovano, 
David Liebman och Bob Berg. Ett mycket lyckat samarbete hade man i höstas med basisten 
Rufus Reid. På gång under året är projektet En Resa i Charles Mingus Värld då saxofonisten 
Steve Slagle ansluter. Ett annat remarkabelt program är Musik För Nyfikna då den 
amerikanska pianisten och arrangören Carla Bley med basisten Steve Swallow presenterar sin 
mångbesjungna musik. De här nämnda programmen skall som vanligt presenteras i radio av 
P2 Jazzen. Det hör till rutinen att orkesterns konserter förs ut den vägen. Norrbotten Big Band 
har också kunnat höras ute i Europa genom så kallade EBU-konserter. 
   Även en rad projekt med svenska grupper och solister har passerat genom åren. Esbjörn 
Svensson trio, E.S.T. Nils Landgren, Putte Wickman, Viktoria Tolstoy samt Rigmor Gustafsson 
är namn som anger nivån. 
 
Turnéplan 
LULEÅ Kulturens Hus fre 9 jan kl 22.00  
LULEÅ Kulturens Hus lör 10 jan Mästarklass 14.00-15.30  
STOCKHOLM Konserthuset sön 11 jan kl 19.30  
SALA Kungsängsskolans aula mån 12 jan kl 19.00  
UMEÅ NorrlandsOperan, Black Box tis 13 jan kl 19.30  
EDINBURGH Queen's Hall tors 15 jan kl 20.30 lokal tid 
 
Pressbilder 
http://www.nll.se/threesection.aspx?id=95678 
 
Läs mer om Norrbotten Big Band på www.norrbottenbigband.com  
eller kontakta Norrbotten Big Bands orkesterchef Mirka Siwek, 070 - 573 08 86,  
0920 - 23 66 71  
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